
        

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. LIEPOS 26 D. 

SPRENDIMO NR. TS-182 ,,DĖL CIRKO SU LAUKINIAIS GYVŪNAIS DRAUDIMO 

ROKIŠKIO RAJONE“ PANAIKINIMO 

 

2019 m. rugsėjo 27 d. Nr. TS-211 

Rokiškis 

 

 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, atsižvelgdama 

Vyriausybės atstovų įstaigos Vyriausybės atstovo Panevėžio ir Utenos apskrityje 2019 m. rugsėjo 9 d. 

teikimą ,,Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. liepos 26 d. sprendimo Nr. TS-182 

panaikinimo“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Panaikinti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. liepos 26 d. sprendimą N. TS-182 

„Dėl cirko su laukiniais gyvūnais draudimo Rokiškio rajone“.  

  Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui 

(Respublikos g. 62, Panevėžys). 

 

 

 

 

Savivaldybės mero pavaduotojas      Tadas Barauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Regina Strumskienė 

 


